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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 21/10/2018
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:37.643
Media del dia 02:09.651
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.952
Tiempo medio grupo prueba 02:11.895
Pilotos en grupo 108
Mejor tiempo grupo 01:37.643
Tiempo medio grupo 02:09.202




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
31sergio 01:37.643 | 01:37.643 | 00:00.000 | 00:32.008 [ 00:00.000 | 00:31.559| 35
108toni 01:49.472 | 00:11.828 | 00:11.828 | 00:20.179 | 00:11.828 | 00:19.730| 23
P81507 prueba 01:50.952 | 00:01.480| 00:13.309 | 00:18.698 | 00:00.000 | 00:20.942| 26
107robert 01:51.582 | 00:00.629 | 00:13.938| 00:18.069 | 00:13.938 | 00:17.620| 49
P87718 prueba 01:51.964 [ 00:00.382 | 00:14.321| 00:17.686 | 00:01.011| 00:19.930| 29
90dgonzalez 01:52.098 | 00:00.133 | 00:14.455] 00:17.553 | 00:14.455| 00:17.104 11
8lalfonso 01:52.218 [ 00:00.120 | 00:14.575| 00:17.432| 00:14.575| 00:16.983| 30
86ortega 01:52.952 | 00:00.733 | 00:15.308 | 00:16.699 | 00:15.308 | 00:16.250| 35
85alejandro 01:53.137 [ 00:00.185| 00:15.494 | 00:16.513 | 00:15.494| 00:16.064| 40
70stuart 01:55.546 [ 00:02.408 | 00:17.903 | 00:14.105 | 00:17.903 | 00:13.656| 20
76raul 01:56.480 [ 00:00.933 | 00:18.836| 00:13.171 | 00:18.836 | 00:12.722 13
79fcojavier 01:57.752 [ 00:01.272 | 00:20.109 | 00:11.898 | 00:20.109 | 00:11.449| 39
83juanmartin 01:58.115 [ 00:00.362 | 00:20.472| 00:11.535] 00:20.472| 00:11.086| 34
100manuel 01:58.514 | 00:00.399| 00:20.871| 00:11.136 | 00:20.871 | 00:10.687 | 25
Sérafaelr 01:59.317[ 00:00.802 | 00:21.674 | 00:10.333 | 00:21.674 | 00:09.884 | 31
P96151 prueba 01:59.460 [ 00:00.142 | 00:21.816| 00:10.191 | 00:08.507 | 00:12.435| 29
99josemiguel 02:00.140 [ 00:00.680 | 00:22.497 | 00:09.510| 00:22.497 | 00:09.061 24
P81582 prueba 02:00.573 | 00:00.432 | 00:22.929] 00:09.078 | 00:09.620 | 00:11.322| 23
lagustin 02:00.615 [ 00:00.042 | 00:22.972| 00:09.035| 00:22.972 | 00:08.586| 28
103majara 02:01.033 | 00:00.418 | 00:23.390 | 00:08.617 | 00:23.390 | 00:08.168 7
36josema 02:01.148 | 00:00.114 | 00:23.505] 00:08.502 | 00:23.505 | 00:08.053 | 26
20manuelro 02:01.472 | 00:00.323 | 00:23.828| 00:08.179 | 00:23.828 | 00:07.730| 39
P110280 prueba 02:03.766 | 00:02.294 | 00:26.122| 00:05.885| 00:12.813 | 00:08.129 8
35josem 02:04.636 [ 00:00.870 | 00:26.992| 00:05.015| 00:26.992 | 00:04.566| 39
61julio 02:05.168 [ 00:00.532 | 00:27.525] 00:04.482 | 00:27.525 | 00:04.033 12
39cesar 02:05.205 [ 00:00.036 | 00:27.561 | 00:04.446 | 00:27.561 | 00:03.997| 40
40joseroguez 02:05.326 [ 00:00.121 | 00:27.683 | 00:04.324 | 00:27.683 | 00:03.875| 41
P85527 prueba 02:05.358 | 00:00.031 | 00:27.714 | 00:04.293 | 00:14.405 | 00:06.537 18
59garrido 02:05.426 | 00:00.068 | 00:27.783 | 00:04.225 | 00:27.783 | 00:03.776| 42
75jorgeg 02:05.594 [ 00:00.168 | 00:27.951| 00:04.056 | 00:27.951 | 00:03.607 19
97miguelarena 02:05.749 [ 00:00.154 | 00:28.105] 00:03.902 | 00:28.105| 00:03.453| 24
38fernando 02:06.344 | 00:00.594 | 00:28.700 | 00:03.307 | 00:28.700 | 00:02.858 | 32
51barea 02:06.385 [ 00:00.041 | 00:28.742| 00:03.265 | 00:28.742 | 00:02.816| 30
64alberto 02:06.480 [ 00:00.095| 00:28.837] 00:03.170 | 00:28.837 | 00:02.721 22
104alicia 02:06.524 [ 00:00.043 | 00:28.881 | 00:03.126 | 00:28.881 | 00:02.677 3
57juanruz 02:07.212 [ 00:00.688 | 00:29.569 | 00:02.438 | 00:29.569 | 00:01.989| 34
P110236 prueba 02:08.151 | 00:00.938 | 00:30.507 | 00:01.500 | 00:17.198 | 00:03.744| 35
2alvaro 02:08.627 [ 00:00.476 | 00:30.984 | 00:01.024 | 00:30.984 | 00:00.575]| 40
19juannav 02:08.932 [ 00:00.305| 00:31.289] 00:00.718 | 00:31.289 | 00:00.269| 36
8cristina 02:08.944 [ 00:00.011 ] 00:31.300 ] 00:00.707 | 00:31.300 | 00:00.258 | 30
P95669 prueba 02:09.409 [ 00:00.465| 00:31.766 | 00:00.241 | 00:18.456 | 00:02.485 17
105adolfo 02:09.416 [ 00:00.006 | 00:31.772] 00:00.235| 00:31.772 | 00:00.213 19
S54fcojose 02:10.370 [ 00:00.954 | 00:32.727] 00:00.719 | 00:32.727 | 00:01.168| 34
63pedrop 02:10.832 [ 00:00.461 | 00:33.188] 00:01.180 | 00:33.188 | 00:01.629| 34
60sergi 02:11.918 [ 00:01.086 | 00:34.274 | 00:02.266 | 00:34.274 | 00:02.715| 34
22miguela 02:12.111 | 00:00.192 | 00:34.467 | 00:02.459 | 00:34.467 | 00:02.908 19
28roberto 02:12.298 [ 00:00.187 | 00:34.655] 00:02.646 | 00:34.655| 00:03.095| 20
27ramon 02:12.306 [ 00:00.008 | 00:34.663 | 00:02.654 | 00:34.663 | 00:03.103 | 32
6aristides 02:13.362 | 00:01.056 | 00:35.719] 00:03.710 | 00:35.719 | 00:04.159| 36
65juanorea 02:15.717| 00:02.354 | 00:38.073 | 00:06.065 | 00:38.073 | 00:06.514| 33
14josemarin 02:17.731 | 00:02.014 | 00:40.088| 00:08.080 | 00:40.088 | 00:08.529| 29
53david 02:18.327 | 00:00.595| 00:40.683 | 00:08.675| 00:40.683 | 00:09.124 1
joseramon prueba 02:18.948 [ 00:00.621 | 00:41.305] 00:09.297 | 00:27.995 | 00:07.053 32
24nordin 02:21.139 | 00:02.190 | 00:43.496| 00:11.487 | 00:43.496 | 00:11.936 15
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34fersuarez 02:21.635 | 00:00.496 | 00:43.992| 00:11.983 | 00:43.992 | 00:12.432| 26
18naranjo 02:22.456 | 00:00.820 | 00:44.812| 00:12.804 | 00:44.812 | 00:13.253 34
21mario 02:22.641 [ 00:00.185| 00:44.998 | 00:12.990 | 00:44.998 | 00:13.439| 28
30salvador 02:26.896 [ 00:04.255| 00:49.253 | 00:17.245| 00:49.253 | 00:17.694| 34
25pablo 02:27.129 | 00:00.232 | 00:49.486| 00:17.478 | 00:49.486 | 00:17.927| 28
12jonatan 02:32.038 [ 00:04.908 | 00:54.394 | 00:22.386 | 00:54.394 | 00:22.835 28
29rocio 02:32.987 | 00:00.949 | 00:55.344 | 00:23.335| 00:55.344 | 00:23.784| 26
13josepuntas 02:33.446 [ 00:00.458 | 00:55.802 | 00:23.794 | 00:55.802 | 00:24.243 27
106zoraida 02:50.740 [ 00:17.294 | 01:13.097 | 00:41.089 | 01:13.097 | 00:41.538 11
P95668 prueba 02:50.800 [ 00:00.059] 01:13.156| 00:41.148 | 00:59.847 | 00:38.904 11
P33511 prueba 02:51.461 [ 00:00.661 | 01:13.818| 00:41.810 | 01:00.508 | 00:39.566 10
9fuensanta 02:54.826 | 00:03.364 | 01:17.183 ] 00:45.174 | 01:17.183 | 00:45.623 17
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